

René Frisk Holding ApS

Industriområdet 23

8732 Hovedgård

CVR-nr. 27 09 55 93

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/12 2017

René Frisk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

René Frisk Holding ApS
Industriområdet 23
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 27 09 55 93
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 31. marts 2003
Hjemsted: Horsens

Direktion

René Frisk, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalejerandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 94.058, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 988.855.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(10.552)	(11.201)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(7.853)</u>
Resultat før finansielle poster		(10.552)	(19.054)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(53.009)	199.141
Finansielle omkostninger	2	<u>(31.289)</u>	<u>(29.642)</u>
Resultat før skat		(94.850)	150.445
Skat af årets resultat	3	<u>792</u>	<u>(792)</u>
Årets resultat		<u>(94.058)</u>	<u>149.653</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	101.200
Overført resultat		<u>(94.058)</u>	<u>48.453</u>
		<u>(94.058)</u>	<u>149.653</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.747.160	1.900.169
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.747.160</u>	<u>1.900.169</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.747.160</u>	<u>1.900.169</u>
Selskabsskat		9.760	751
Tilgodehavender		<u>9.760</u>	<u>751</u>
Likvide beholdninger		<u>50.739</u>	<u>69.765</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>60.499</u>	<u>70.516</u>
Aktiver i alt		<u>1.807.659</u>	<u>1.970.685</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		863.855	957.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	5	<u>988.855</u>	<u>1.184.113</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.544	7.584
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		157.436	151.337
Selskabsskat		0	751
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.100	0
Anden gæld		<u>651.724</u>	<u>626.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>818.804</u>	<u>786.572</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>818.804</u>	<u>786.572</u>
Passiver i alt		<u>1.807.659</u>	<u>1.970.685</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	957.913	101.200	1.184.113
Betalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(94.058)	0	(94.058)
Egenkapital 30. september 2017	125.000	863.855	0	988.855

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(53.009)	199.141
	<u>(53.009)</u>	<u>199.141</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	300	0
Andre finansielle omkostninger	30.989	29.642
	<u>31.289</u>	<u>29.642</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(792)	792
	<u>(792)</u>	<u>792</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2016	2.688.107	2.813.107
Afgang i årets løb	0	(125.000)
Kostpris 30. september 2017	<u>2.688.107</u>	<u>2.688.107</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2016	(787.938)	(965.155)
Årets afgang	0	(21.924)
Årets resultat	(53.009)	199.141
Udbytte modtaget	<u>(100.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>(940.947)</u>	<u>(787.938)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>1.747.160</u>	<u>1.900.169</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Orkidé Huse A/S	Horsens	100 %	<u>1.747.160</u>	<u>(53.009)</u>
			<u>1.747.160</u>	<u>(53.009)</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån max. t.kr. 500.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens arbejdsgarantier på i alt t.kr. 25.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.